Dicti Ludovicus Gertrudis et Ermegardis 'tutore palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis ad se spectantibus et mediante qua divisione hereditarius census (dg: s) quadraginta solidorum monete quem Johannes de Nederijnen erga Johannem dictum Hoenken carnificem emendo acquisiverat et hereditarius census quinquaginta solidorum dicte monete quem Johannes dictus Pape filius Arnoldi van der Haseldonc promisit se daturum et soluturum Nijcholao dicto Reijmbrant filio quondam Marcelli Coninc Tielmanno de Nederijnen et Johanni Reijmbrant hereditarie nativitatis Domini ex pecia terre sita in loco dicto die Oetheren inter hereditatem quondam Ghibonis Herinc ex uno et inter (dg: he) communem plateam ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Mathije dicti Scoenmaker et cum reliquo fine ad communem plateam prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebant dicte Ermegardi {rest van de regel is deels met een streep gevuld} cessit in partem ut alii recognoverunt promittentes cum tutore (dg: l) ratam servare et (dg: dampna) si via juris evincetur et si contrapignus pro solutione dicti census dimitteretur aut resignaretur (dg: dam) extunc dampna equaliter portabunt. Quo facto Henricus die Haen maritus et tutor Mechtildis sue uxoris filie dicti quondam Tielmanni super premissis et jure ad opus dicte Ermgardis renunciavit promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1181 p 540v 08 di 04-11-1399.

Voornoemde Gertrudis dvw Tielmannus van Nederijnen kreeg een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die wijlen voornoemde Tielmannus van Nederijnen verworven had van ?Willelmus zvw Johannes van ?Nuenen witlederbereider.

Et mediante qua divisione hereditaria paccio unius modii siliginis mensure de Busco quam dictus quondam Tielmannus de Nederijnen erga ?Willelmum filium quondam Johannis de ?Nuenen factorem albi corei acquisierat prout in litteris dicte Gertrudi cessit in partem promittentes cum tutore ut immediate] per totum et .....  
 ..... ratam servare. Testes datum supra.

BP 1181 p 540v 09 di 04-11-1399.

Voornoemde Ludovicus zvw Tielmannus van Nederijnen kreeg (1) de helft in een kamp, 2 morgen groot, ter plaatse gnd in die Vliedert, met een eind strekkend aan ..... , waarvan de andere helft behoort aan Petrus Ludinc, (2) een ~~b-erfeijns~~ van 10 schelling geld, aan wijlen voornoemde Tielmannus van Nederijnen verkocht door ..... Henricus die ~~Haen deed afstand~~.

[Et] mediante qua [divisione] (dg: unu iuger) [medietas ad ipsos spect]ans in (dg: d) quodam campo duo iugera continente sito in loco

dicto in die Vliedert (dg: et de) tendente cum uno fine ad .....  
 ..... et de quo campo reliqua medietas spectat ad Petrum Ludinc (dg: ut  
 dicebant di ..... ) ..... ?et [?hereditarius  
 census?] X solidorum monete venditus dicto quondam Tielmanno de  
 Nederijnen a ..... [dicto  
 Ludovi]co cesserunt in partem promittentes cum tutore per totum ut  
 immediate. Quo facto Henricus die [Haen] .....  
 .....

**1181 p. 541r.**

in crastino Huberti: dinsdag 04-11-1399.

BP 1181 p 541r 01 di 04-11-1399.

Johannes zvw Godefridus van den Boegarde alias gnd van den Kerchove  
 verkocht aan Elizabeth wv Johannes gnd Zadeleers een b-erfpacht van 1 mud  
 rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1)  
 een stuk land van wijlen Martinus gnd Hentens soen, ongeveer ½ mud rogge  
 groot, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd aen Gheen Scoer, tussen erfgoed  
 gnd het Goed te Scoer enerzijds en een gemene weg anderzijds. Ter meerdere  
 zekerheid stelde voornoemde Johannes verkoper tot onderpand (2) een  
 b-erfpacht van 26 lopen rogge, maat van Son, die voornoemde Johannes met  
 Lichtmis beurt, gaande uit (2a) een stuk land in Broegel, tussen wijlen  
 Arnoldus Jans soen enerzijds en Walterus zvw Johannes Belen soen  
 anderzijds, (2b) een stukje land in Broegel, tussen voornoemde Walterus  
 enerzijds en Martinus zv Heijlwigis van der Straten anderzijds, (2c) een  
 stuk land met een erfgoed gnd venne dat aan het einde ervan gelegen is, in  
 Broegel, tussen voornoemde Walterus enerzijds en voornoemde Martinus  
 anderzijds, (2d) een stuk land met een erfgoed gnd venne dat aan het eind  
 ervan gelegen is, in Broegel, tussen voornoemde Martinus enerzijds en een  
 gemene weg anderzijds, (2e) een stuk land daar tegenover, over de gemene  
 weg, tussen voornoemde Walterus enerzijds en een gemene weg anderzijds,  
 welke pacht van 26 lopen rogge eerstgenoemde Johannes verworven had van  
 Henricus zvw Johannes gnd Knutsart van Nederwetten.

Johannes filius quondam Godefridi van den Boegarde alias dicti van den  
 Kerchove (dg: hereditarie vendidit) hereditariam paccionem unius modii  
 siliginis mesure de Busco quam solvendam habet hereditarie  
 purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre #quondam Martini  
 dicti Hentens soen {in margine sinistra: Martini Hentens soen}# dimidium  
 modium siliginis vel circiter in semine capiente sita in parochia de Rode  
 sancte (dg: Rode) Ode ad locum dictum aen Gheen (dg: Soen) #Scoer# inter  
 hereditatem dictam tGoet te Scoer ex uno et inter communem plateam ex  
 alio (dg: atque) hereditarie vendidit Elizabeth relicte quondam Johannes  
 dicti Zadeleers promittens super omnia warandiam et obligationem deponere  
 in dicta paccione existentem et ad maiorem securitatem dictus Johannes  
 venditor hereditariam paccionem XXVI lopinorum siliginis mesure de Zonne  
 quam dictus Johannes solvendam habet annuatim purificationis ex quadam  
 pecia terre sita in parochia de Broegel inter hereditatem (dg: Arnoldi J)  
 quondam Arnoldi Jans soen ex uno et inter hereditatem Walteri filii  
 quondam Johannis Belen soen ex alio item ex particula terre sita in eadem  
 parochia de Broegel inter hereditatem dicti Walteri ex uno et inter  
 hereditatem (dg: Marten) Martini filii Heijlwigis van der (dg: Straten)  
 #Straten# ex alio item ex pecia terre (dg: sita in) cum hereditate dicta  
 (dg: d) venne sita ad finem eiusdem pecie terre sita in dicta parochia de  
 Broegel inter hereditatem dicti Walteri ex uno et inter hereditatem dicti  
 Martini ex uno item ex pecia (dg: dum p) terre cum hereditate dicta  
 venne sita ad finem eiusdem pecie terre sita in dicta parochia de Broegel  
 inter hereditatem dicti Martini ex uno et inter (dg: here) communem  
 plateam ex alio item ex pecia terre sita ibidem in opposito ultra  
 communem plateam inter hereditatem dicti Walteri ex uno et inter (dg:  
 here) communem plateam ex alio et quam paccionem XXVI lopinorum siliginis